CÓDIGO DO CERTIFICADO: C5C82-2U0HD-NX915-20P8F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C5C82-2U0HD-NX915-20P8F

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ENSINO SUPERIOR DE
MÚSICA À DISTÂNCIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COMO TUTORA NA DISCIPLINA DE FLAUTA
DOCE  DEAD-UERN  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  IRIS  EMANUELLA  DE  CASTRO
NASCIMENTO, FERNANDA ASSIS DE OLIVEIRA TORRES foi aprovado no III Congresso Brasileiro de
Pesquisa e Inovação em Educação, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 02 a 05 de
dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão